Образец ТП
БАРАЊЕ

За субвенционирање на ТПП

1. ________________________________________________________________________

(име и презиме)

2. ________________________________________________________________________

(адреса на издавање)

3. _________________________________     4. __________________________________

(број и датум на решение                               (број и датум на решение 

за упис во регистар)                                        за категоризација)   

5. __________________________________

(Вкупен број на остварени ноќевања)

6. ___________________________________________________________________

(Вкупен износ на уплатена ТПП по основ на остварени ноќевања за периодот, 

од _________________ до _______________год. _____)

Охрид








 Подносител

_______________ год.

                 
                          _____________________

Образец ТПП

 Листа на лица евидентирани во книгите за домашни и странски гости

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________
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· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________
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· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________

· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________
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· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________
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· _________________________________________.  Бр. на ноќ. __________
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